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
sendo elas com controle remoto. Lavanderia com porta automa-
tizada. Boiler com capacidade de 400 litros com aquecimento so-
lar. Chuveiros podem ser aquecido também com energia elétrica. 
Infraestrutura de elétrica e ponto de dreno para ar-condicionado 
já prontos. A casa aceita tanto padrão 110v como 220v (fácil con-
figuração). CONDOMÍNIO: Com área de lazer e portaria 24 horas. 
VENDA R$ 1.188.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – 
TEL: (19) 99712-0636.

salas (1 suíte), banheiro social, cozinha, despensa, lavanderia, 
área gourmet com churrasqueira, garagem para 3 autos na la-
teral da casa, localização privilegiada. LOCAÇÃO R$ 5.500,00 + 
IPTU. CORRETORA SONIA - CRECI: 244869 - TEL: (19) 97412-
2605.
CA12343 - CASA TÉRRA PARA LOCAÇÃO - CONDOMINIO VILA 
FORMOSA – INDAIATUBA SP. AT. 130m² AC. 99m².  Casa tér-
rea com 03 dormitórios (sendo 01 suíte), sala de estar para 
2 ambientes, cozinha planejada, banheiro social, lavanderia 
com armários, quintal com churrasqueira, garagem para 2 au-
tos. ÁREA DE LAZER DO CONDOMÍNIO: Quadra Poliesportiva, 
Churrasqueira e Playground. LOCAÇÃO R$ 3.500,00 + COND. + 
IPTU. CORRETORA SONIA - CRECI: 244869 - TEL: (19) 97412-
2605.
CA10180 – CASA A VENDA - CONDOMÍNIO RESIDENCIAL LA-

GUNA - INDAIATUBA SP. AT. 300m², AC. 173m². Com 03 
suítes com móveis planejados, Sala 02 ambientes, Lavabo, 
Cozinha, Lavanderia, Churrasqueira com pia, Banheiro so-
cial externo, Garagem para 03 autos coberta. CONDOMÍ-
NIO: ÁREA DE LAZER COMPLETA, SEGURANÇA 24h, POR-
TARIA 24h. MUITA ÁREA VERDE.ÓTIMA LOCALIZAÇÃO. 
VENDA R$ 1.272.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 
136124 – TEL: (19) 99712-0636.
CA12193 - CASA A VENDA - JARDIM BOM SUCESSO – IN-
DAIATUBA SP. AT. 250m², AC. 220m². EM TÉRMINO DE 
CONSTRUÇÃO. Com 03 dormitórios sendo 01 suíte; Sala; 
Cozinha; Banheiro; Churrasqueira; 2 vagas para autos 
cobertas. ÓTIMA LOCALIZAÇÃO. VENDA R$ 679.000,00. 
CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-
0636.

SL01488 – SALÃO COMERCIAL PARA LOCAÇÃO - MON-
TREAL RESIDENCE – INDAIATUBA SP. AU. 90 m². Salão 
com pé direito alto, porta de entrada, porta basculante, 
banheiro PCD, 2 vagas de estacionamento sendo 1 PCD. Em 
frente ao Condomínio Residencial Montreal. LOCAÇÃO R$ 
3.900,00 + IPTU. CORRETORA SONIA - CRECI: 244869 - TEL: 
(19) 97412-2605.
SL01481 – SALÃO COMERCIAL NOVO PARA LOCAÇÃO - 
SMART CITY – INDAIATUBA SP. AU. 100 m². Salão com ilu-
minação e ventiladores; Com 2 banheiros (masculino e fe-
minino); Cozinha; Recuo com vaga para 2 autos. LOCAÇÃO 
R$ 3.500,00 + IPTU. CORRETORA SONIA - CRECI: 244869 
- TEL: (19) 97412-2605.
CA12149 - CASA PARA LOCAÇÃO COMERCIAL – CIDADE 
NOVA – INDAIATUBA SP. AT. 250 m² AC. 197 m². com 4 

LOCAÇÃO / VENDA

VENDA / LOCAÇÃO
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CASA RESIDENCIAL JARDIM PARK REAL - 150 M² DE TERRENO - 112 M² 
CONSTRUÍDA - 3 dormitórios / 1 suíte com closet / Sala de TV/ Lavabo / Cozinha 
/ Área gourmet com churrasqueira / Lavanderia / Quintal / Ar condicionado / 
Ducha externa / 2 vagas de garagem -  R$ 895.000,00.

VENDA

EDÍCULA JARDIM DOS SABIÁS - Terreno 150 m² -  Área construída 145 m² - 2 
dormitórios sendo 1 suíte / Sala de estar integrada / Cozinha planejada / Área 
gourmet com churrasqueira / Quintal amplo com piscina / 2 vagas de garagem - 
VALOR R$620.000,00.

TERRENO JARDIM BOM SUCESSO - 150 m² - Entrada R$25.000,00 e 
parcelas de R$2.480,00. Pronto para construir.

CHÁCARA TERRAS DE ITAICI - TERRENO: 1.250 M² - CONSTRUÇÃO: 350 M² 
- 4 suítes / 1 edícula com sala e dormitório, sala de TV, sala de estar e sala de 
jantar/ cozinha planejada/ Área gourmet / piscina / hidromassagem/ garagem 
para mais de 15 carros. - R$ 2.350.000.

CASA SMART CITY - ÁREA DO TERRENO 150,00 M² - ÁREA CONSTRUÍDA 
52,00 M² - 2 dormitórios / sala com painel / cozinha americana / wc / 2 vagas 
de garagem - R$419.990,00.

CASA TERRA MAGNA -  ÁREA DO TERRENO: 360,00 M² -  ÁREA CONSTRUÍ-
DA: 259,17 M²  -  04 suítes sendo 01 com closet / sala de TV / sala de jantar /  
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